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O niebezpiecznym pożarze drewnianego domu mieszkalnego, do którego doszło wczoraj, tj.
w czwartek, 12 marca, w Makowie, juz informowaliśmy na portalu. Iławscy policjanci są w
trakcie wyjaśniania okoliczności tego zdarzenia, a dokładne przyczyny pożaru ustali biegły
z zakresu pożarnictwa. Na rzecz poszkodowanej rodziny dzielnicowi na co dzień pracujący
na terenie gminy Iława zorganizowali natychmiastową pomoc.

Do wczorajszego pożaru dużego drewnianego domu w Makowie zadysponowano aż 8 wozów
strażackich. Na miejsce zdarzenia natychmiast pojechali również dzielnicowi z gminy Iława.

- Na miejscu funkcjonariusze ustalili, że w budynku nikogo nie było. Z relacji pokrzywdzonych
wynikało, że kiedy byli na posesji, zauważyli wydobywający się z dachu dym - poinformowała Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Następnie, kiedy dobiegli do domu, zadymienie było już
tak duże, że uniemożliwiało wejście do budynku. Strażacy ugasili pożar, ale zamieszkująca budynek
rodzina straciła swój dobytek. Dzielnicowi z Komendy Powiatowej Policji w Iławie: sierż. szt.
Waldemar Olszewski i sierż. szt. Sławomir Michalak bardzo zaangażowali się w pomoc pogorzelcom.
W krótkim czasie od przyjazdu na miejsce zdarzenia skontaktowali się z Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie oraz Gminnym Ośrodkiem pomocy Społecznej. Pozwoliło to na wręcz
natychmiastowe przyznanie  pomocy psychologicznej oraz finansowo-materialnej rodzinie.

Sierż. Szt. Sławomir Michalak jest policjantem od prawie 17 lat. Od samego początku jest związany z
iławską komendą policji. Pracował w ogniwie patrolowo-interwencyjnym, patrolując ulice powiatu
iławskiego. Przez długi czas pełnił także służbę na akwenach wodnych powiatu iławskiego. W 2011



roku został uhonorowany przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji brązową odznaką
„Zasłużony Policjant” w uznaniu za szczególne zasługi i osiągnięcia służbowe, którymi przyczynił się
do ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa lub porządku publicznego.

Sierż. szt. Waldemar Olszewski jest policjantem od 8 lat. Na początku swoją przygodę rozpoczął w
Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie, następnie od 2007 roku wspierał Oddział Prewencji
Policji w Olsztynie, aby od 2009 roku rozpocząć pracę w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie. Tu
najpierw pracował w ogniwie patrolowo-interwencyjnym. Natomiast od 2012 jest dzielnicowym na
terenie gminy Iława.

- Obaj policjanci są bardzo wrażliwi na krzywdę ludzką, z którą mają do czynienia codziennie,
dlatego jak tylko mogą, starają się pomóc - dodaje Joanna Kwiatkowska. - Bardzo dobrze sprawdzają
się, pracując jako dzielnicowi. Wielokrotnie byli nagradzani i wyróżniani przez Komendanta
Komendy Powiatowej Policji w Iławie za szczególne zaangażowanie w pracę oraz wzorowa postawę.
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